АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019 г.   №  12 п
с. Шестаковка

 Об  утверждении отчета  о реализации
муниципальной программы «Развитие
системы градорегулирования муниципального
образования Шестаковский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области
2015-2018 годы»

Руководствуясь п. 5 Постановления администрации Шестаковского сельсовета от 01.10.2013 г. № 75-п «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных  целевых программ, их  формирования и реализации Порядке проведения и критериях    оценки  эффективности реализации муниципальных программ»:

   1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие
системы градорегулирования муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области 2015-2018 годы», согласно приложению 1,2.

	2.Постановление вступает в силу  со дня подписания  и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета         	                   О.Н.Попова

Разослано: администрации района, прокуратуре.

                                    Приложение1
к постановлению администрации Шестаковский сельсовет
 от  28.02.2019 г № 12 п
ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы «Развитие системы градорегулирования муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2015-2018 гг»

	Статус

	Наименование муниципальной
программы,
подпрограммы,
основного
мероприятия

	Источники финансирования

Расходы (тыс. рублей)

	Объем ассигнований
в соответствии с постановлением
администрации Шестаковкого сельсовета об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований
на 2018 год

	Кассовое           исполнение
за 2018 г
	Кассовое           исполнение
за весь период реализации программы

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	«Развитие системы градорегулирования муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2015-2018 гг»

	Всего в т.ч.

	268,4
	117,1
	117,1
	268,4

	Средства местного бюджета

	139,4
	117,1
	117,1
	139,4

	Средства областного бюджета
	129,0
	0
	0
	129,0

	Основное мероприятие 1
	«Подготовка документов для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости»

	Всего в т.ч.

	268,4
	117,1
	117,1
	268,4

	Средства местного бюджета

	139,4
	117,1
	117,1
	139,4

	Средства областного бюджета

	129,0
	0
	0
	129,0

Приложение 2 к постановлению администрации Шестаковский сельсовет
 от 28.02.2019 г № 12 п
СВЕДЕНИЯ
о достижении значений показателей (индикаторов) муниципальной программы  «Развитие системы градорегулирования муниципального образования Шестаковский сельсвет Ташлинского района Оренбургской области на 2015-2018 гг»

	№ п/п

	Наименование показателя( индикатора)
	Единица измерения
	Значения показателей(индикаторов)

	до начала реализации программы
	Год, предшествующий отчетному(текущему году)
	Отчетный год
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора)на конец отчетного года(при наличии)

	план
	факт

	               1.    Основное мероприятие «Разработка и утверждение документов в области градостроительной деятельности: территориального планирования, территориального зонирования и градостроительного проектирования»»

	1.1
	Наличие в муниципальном образовании утвержденных документов в области градостроительной документации: топографической подосновы территории поселения, населенных пунктов аоселения; проекта местных нормативов градостроительного проектирования
	Наличие/
отсутствие
	отсутствие
	наличие

	наличие

	наличие

	11.2
	Освоение средств областного бюджета направленных на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств областного бюджета
	%
	0
	0
	0
	0

	Наличие актуализированных Правила землепользования и застройки муниципального образованиия

	Наличие/
отсутствие
	отсутствие
	наличие
	наличие
	наличие

	2.Основное мероприятие «Подготовка документов для внесения в государственный кадастр недвижимости»

	2.1.
	Внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о границах муниципальных образований и границах населенных пунктов в составе муниципального образования, территориальных зонах, зонах с особыми условиями использования территорий за счет средств местного бюджета
	Наличие/
 отсутствие
	отсутствие
	наличие
	наличие
	наличие

	Освоение средств областного бюджета направленных на софинансирование расходов по подготовке документов для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о границах муниципальных образований и границах населенных пунктов в составе муниципального образования, территориальных зонах, зонах с особыми условиями использования территорий за счет средств областного бюджета

	%
	0
	0
	0
	0